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POŻEGNANIE ABSOLWENTÓW W PP4

IMG 1295

W atmosferze radości, wzruszeń i dumy, w Przedszkolu Publicznym Nr 4 w Ozimku odbyła się
uroczystość zakończenia roku przedszkolnego. Tego wyjątkowego dnia pożegnaliśmy dzieci z dwóch
najstarszych grup – grupy IV i V – które zakończyły swoją przedszkolną przygodę i wkraczają teraz w
nowy, szkolny etap życia.
Spotkanie rozpoczęła Pani Dyrektor Ewa Dziemba, która wraz z wychowawczyniami: Panią
Magdaleną Skibą, Panią Nikolą Krok i Panią Ewą Helman, serdecznie powitała wszystkich
zebranych. W swoim przemówieniu Pani Dyrektor wyraziła wdzięczność wobec rodziców za ich
całoroczne zaangażowanie i wsparcie, a następnie wręczyła im pamiątkowe podziękowania.
Szczególne słowa uznania i podziękowania skierowała również do nauczycielek, doceniając ich trud,
pasję i serce włożone w przygotowanie tej wyjątkowej uroczystości.

Część artystyczna miała radosny, pełen humoru charakter. Dzieci w formie zabawnego
przedstawienia opowiedziały o swoich codziennych przygodach i wydarzeniach z życia przedszkola.
Były wierszyki, piosenki, tańce i muzyczne instrumentacje – wszystko z nutką śmiechu, ciepła i
ogromnej dziecięcej szczerości. Rodzice z uśmiechami na twarzach i ze wzruszeniem obserwowali
występy, które zostały nagrodzone gromkimi brawami.

Punktem kulminacyjnym programu był tradycyjny polonez, który dzieci zatańczyły z wyjątkową
gracją i skupieniem. Taniec ten stał się symbolicznym pożegnaniem z przedszkolem i pięknym
zwieńczeniem wspólnie spędzonych lat.

Na zakończenie uroczystości Pani Dyrektor wręczyła dzieciom pamiątkowe dyplomy oraz książki –
jako wyraz uznania za ich pracę i wspólnie spędzony czas. Następnie wszyscy udali się do ogrodu
przedszkolnego, gdzie odbył się rodzinny piknik przygotowany przez rodziców. W serdecznej
atmosferze był to czas wspólnych rozmów, śmiechu i ostatnich chwil w gronie przedszkolnej
społeczności.

Dziękujemy Rodzicom za wsparcie, otwartość i pomoc, a naszym Absolwentom życzymy, by z takim
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samym uśmiechem i odwagą, z jakimi żegnali przedszkole, witali szkolne wyzwania.
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